香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Huan Yue Interactive Holdings Limited

505

根據上市規則第13.09條刊發之公告

本公告乃由歡 互娛控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期
貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

謹此提述本公司日期為二零一六年六月二十一日、二零一六年八月五日、二零一九年三
月二十九日及二零一九年四月十五日之公告（「該等公告」），內容有關本集團收購
Funnytime Limited（「目標公司」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界
定者具有相同涵義。

誠如該等公告所述，鑒於目標集團未能達致其二零一八年之履約目標，根據買賣協議項
下之代價調整機制，賣方須於二零一九年四月十五日前就現金代價部份向本集團償還40.1
百萬港元，且本集團亦因此預扣了尚未發行的餘下640萬股代價股份，直至還款。

由於賣方難以安排現金還款及尚未發行的640萬股代價股份，訂約雙方自目標公司財務業
績結果公佈以後，即二零一九年三月底以來，一直討論及協商一個互相認可及可行的結
算方案。訂約雙方亦試圖探索目標集團無法達成履約目標的原因，並理解此乃由多種因
素造成，包括賣方進行交易時不可預見的因素，比如，中國遊戲行業的整體商業環境及
該行業於當地的法律法規趨於嚴格。

- 1 -

承上所述，於制定結算方案的過程中，本集團已考慮設定新的履約目標，而達致該目標
將令賣方可抵銷全部或部分還款。然而，經與本集團財務顧問及會計師討論後，本集團
認為該方案未必符合本集團的最佳利益，因此未予以實施。

目前，賣方正考慮透過自籌資金的方式一次性結清還款。倘賣方無法在合理時間內籌集
足夠資金結清還款，本公司亦考慮回購根據買賣協議已發行的代價股份。此外，訂約方
不考慮發行640萬股代價股份以抵償部份還款。然而，各項方案需本公司及賣方雙方從財
務及法律方面進行審慎及複雜的考量。因此，該討論仍在進行中，訂約雙方預計該方案
可於本年度內落實。

董事認為，上述結算方案如能落實，原則上其符合買賣協議項下有關償還本集團差價的
原條款，鑒於上述，該結算方案屬公平合理並符合本公司及其股東之整體利益。

本公司將於適當時間就本事項之任何重大發展刊發進一步公告。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
歡 互娛控股有限公司
行政總裁兼執行董事

胡明烈

香港，二零一九年八月十六日

於本公告日期，本公司執行董事為胡長源先生、胡明烈先生、朱文俊先生及任灝先生，
本公司非執行董事為戴建春先生，本公司獨立非執行董事為柴朝明先生、樓棟博士及魯
紅女士。

- 2 -